

Tarjousten vertailutaulukko - 545233 / Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025 ja optio 2026 - 2027

Yhteiset kriteerit/tiedot

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025		Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026- 2027	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
Tarjouksen yksikköhinnat tulee sitoa asfalttityypeittäin seuraaviin sideainemääriin: AB 11 5,7 massa-% AB 16 4,2 massa-% SMA 16 6,3 massa-% PAB-B 16 4,3 massa-%		Kyllä		Kyllä	
Tarjouksen yksikköhinnat tulee sitoa kiviaineksen kulutuskestävyysluokkaan : SMA An7, AB An19		Kyllä		Kyllä	
Yksikköhintoihin tulee sisältyä sauman liuostus. Pohjatöihin tulee sisältyä pohjan aukaisu, reunojen leikkaus, tarvittava lisämurske (maks 5 cm), pohjan tiivistys ja saumojen jälkiliuostus ja ylimääräisen materiaalin poisto.		Kyllä		Kyllä	
Urakkahinta perustuu ilmoittamiinne arvioituihin suoritelmääriin ja oheisiin määräluetteloihin merkitsemiimme yksikköhintoihin, tarjouksessa mainittuihin sideaine- ja erikseen lisättäviin täytejauhepitoisuuksiin sekä käytettävien lisäaineiden määriin.		Kyllä		Kyllä	
Tarjoajan ilmoittama elokuun 2024 hintatasoa vastaava sideaineen hinta €/kg. (Ks urakkaohjelma 8.3.1)		0,60 €/kg		0,635 €/kg	

ASFALTOINTITÖIDEN MÄÄRÄ- JA YKSIKKÖHINTALUETTELO Asfalttilaji/vahvuus

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025		Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026- 2027	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
AB 11/100 Hankittava määrä 2000 m2		11,68 EUR / m2 23360,00 EUR		11,75 EUR / m2 23500,00 EUR	
AB 16/100 Hankittava määrä 1500 m2		10,05 EUR / m2 15075,00 EUR		9,20 EUR / m2 13800,00 EUR	
AB 16/120 Hankittava määrä 19000 m2		13,26 EUR / m2 251940,00 EUR		10,70 EUR / m2 203300,00 EUR	
AB 22/125 Hankittava määrä 1500 m2		12,72 EUR / m2 19080,00 EUR		12,55 EUR / m2 18825,00 EUR	
SMA 16/100 Hankittava määrä 500 m2		13,25 EUR / m2 6625,00 EUR		17,80 EUR / m2 8900,00 EUR	
KBVA 16/90 Hankittava määrä 500 m2		38,94 EUR / m2 19470,00 EUR		42,00 EUR / m2 21000,00 EUR	
ABK 22/150 Hankittava määrä 1500 m2		12,18 EUR / m2 18270,00 EUR		13,85 EUR / m2 20775,00 EUR	
PAB-B 16/100 Hankittava määrä 500 m2		9,40 EUR / m2 4700,00 EUR		18,00 EUR / m2 9000,00 EUR	
Alustan liimaus Hankittava määrä 500 m2		2,00 EUR / m2 1000,00 EUR		2,80 EUR / m2 1400,00 EUR	

PIENTEN KOHTEIDEN JA ASFALTONTIKORJAUSTEN MÄÄRÄ- JA YKSIKKÖHINTALUETTELO Pinta-alaryhmä 1-10 m2

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025		Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026-2027	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
AB 11 Hankittava määrä 10 m2		82,01 EUR / m2 820,10 EUR		55,00 EUR / m2 550,00 EUR	
AB 16 Hankittava määrä 10 m2		83,36 EUR / m2 833,60 EUR		60,00 EUR / m2 600,00 EUR	
Ryhmän yleiset kriteerit					
Hinta pohjatoineen € / m2, sis. maksimissaan 5 cm tasausmursketta.					

PIENTEN KOHTEIDEN JA ASFALTONTIKORJAUSTEN MÄÄRÄ- JA YKSIKKÖHINTALUETTELO Pinta-alaryhmä 11 - 50 m²

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025		Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026-2027	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
AB 11 Hankittava määrä 50 m ²		55,15 EUR / m ² 2757,50 EUR		40,00 EUR / m ² 2000,00 EUR	
AB 16 Hankittava määrä 50 m ²		56,56 EUR / m ² 2828,00 EUR		45,00 EUR / m ² 2250,00 EUR	
Ryhmän yleiset kriteerit					
Hinta pohjatöineen € / m ² , sis. maksimissaan 5 cm tasausmursketta.					

PIENTEN KOHTEIDEN JA ASFALTONTIKORJAUSTEN MÄÄRÄ- JA YKSIKKÖHINTALUETTELO Pinta-alaryhmä 51 - 200 m²

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025		Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026-2027	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
AB 11 Hankittava määrä 200 m ²		34,23 EUR / m ² 6846,00 EUR		37,00 EUR / m ² 7400,00 EUR	
AB 16 Hankittava määrä 200 m ²		35,34 EUR / m ² 7068,00 EUR		40,00 EUR / m ² 8000,00 EUR	
Ryhmän yleiset kriteerit					
Hinta pohjatoineen € / m ² , sis. maksimissaan 5 cm tasausmursketta.					

PIENTEN KOHTEIDEN JA ASFALTONTIKORJAUSTEN MÄÄRÄ- JA YKSIKKÖHINTALUETTELO Pinta-alaryhmä 201 - 500 m²

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025		Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026-2027	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
AB 11 Hankittava määrä 500 m ²		17,41 EUR / m ² 8705,00 EUR		23,00 EUR / m ² 11500,00 EUR	
AB 16 Hankittava määrä 500 m ²		19,98 EUR / m ² 9990,00 EUR		26,00 EUR / m ² 13000,00 EUR	
Ryhmän yleiset kriteerit					
Hinta pohjatöineen € / m ² , sis. maksimissaan 5 cm tasausmursketta.					

Jyrsintä (jyrsintäsyvyys 4 cm):

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025		Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026- 2027	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
1 - 50 m2 Hankittava määrä 5 m ²		80,41 EUR / m ² 402,05 EUR		500,00 EUR / m ² 2500,00 EUR	
51 - 200 m2 Hankittava määrä 51 m ²		16,83 EUR / m ² 858,33 EUR		25,00 EUR / m ² 1275,00 EUR	
201 - 500m2 Hankittava määrä 201 m ²		7,62 EUR / m ² 1531,62 EUR		15,00 EUR / m ² 3015,00 EUR	
501 - 1 000m2 Hankittava määrä 501 m ²		6,51 EUR / m ² 3261,51 EUR		10,00 EUR / m ² 5010,00 EUR	
1 001 - 2 000m2 Hankittava määrä 1001 m ²		4,94 EUR / m ² 4944,94 EUR		6,00 EUR / m ² 6006,00 EUR	
2001 - 5000 m ² Hankittava määrä 2001 m ²		4,13 EUR / m ² 8264,13 EUR		4,00 EUR / m ² 8004,00 EUR	
yli 5000 m ² Hankittava määrä 5001 m ²		3,00 EUR / m ² 15003,00 EUR		3,80 EUR / m ² 19003,80 EUR	

Tasausjyrsintä:

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025		Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026- 2027	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
alle 500m ² Hankittava määrä 200 m ²		9,19 EUR / m ² 1838,00 EUR		5,00 EUR / m ² 1000,00 EUR	
501 - 1 000m ² Hankittava määrä 501 m ²		7,57 EUR / m ² 3792,57 EUR		4,00 EUR / m ² 2004,00 EUR	
1 001 - 2 000m ² Hankittava määrä 1001 m ²		5,75 EUR / m ² 5755,75 EUR		3,00 EUR / m ² 3003,00 EUR	
2001 - 5000 m ² Hankittava määrä 2001 m ²		4,77 EUR / m ² 9544,77 EUR		2,00 EUR / m ² 4002,00 EUR	
yli 5000 m ² Hankittava määrä 5001 m ²		3,47 EUR / m ² 17353,47 EUR		2,00 EUR / m ² 10002,00 EUR	

SEKOITUSJYRSINTÄ:

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025		Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026- 2027	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
501 - 1 000 m ² Hankittava määrä 501 m ²		12,34 EUR / m ² 6182,34 EUR		15,00 EUR / m ² 7515,00 EUR	
1 001 - 2 000 m ² Hankittava määrä 1001 m ²		8,53 EUR / m ² 8538,53 EUR		10,50 EUR / m ² 10510,50 EUR	
2001 - 5000 m ² Hankittava määrä 2001 m ²		8,09 EUR / m ² 16188,09 EUR		6,70 EUR / m ² 13406,70 EUR	
yli 5000 m ² Hankittava määrä 5001 m ²		7,61 EUR / m ² 38057,61 EUR		3,50 EUR / m ² 17503,50 EUR	

ERIKOISTÖIDEN MÄÄRÄ- JA YKSIKKÖHINTALUETTELO

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025		Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026-2027	
		Annettu tieto		Annettu tieto	
Työnjohto Hankittava määrä 20 h		58,57 EUR / h 1171,40 EUR		65,00 EUR / h 1300,00 EUR	
Miestyö Hankittava määrä 20 h		56,16 EUR / h 1123,20 EUR		55,00 EUR / h 1100,00 EUR	
Kuorma-auto Hankittava määrä 20 h		81,88 EUR / h 1637,60 EUR		92,00 EUR / h 1840,00 EUR	
Tiehöylä Hankittava määrä 20 h		131,25 EUR / h 2625,00 EUR		130,00 EUR / h 2600,00 EUR	
Valssijyrä > t tn Hankittava määrä 20 h		25,00 EUR / h 500,00 EUR		72,00 EUR / h 1440,00 EUR	
Täryjyrä, itsekulkeva > 4 t Hankittava määrä 20 h		37,50 EUR / h 750,00 EUR		72,00 EUR / h 1440,00 EUR	
Traktorikaivuri + asf.leikkuri Hankittava määrä 20 h		93,75 EUR / h 1875,00 EUR		79,00 EUR / h 1580,00 EUR	
Luonnonkivisen reunatuen oikaisu Hankittava määrä 10 jm		106,01 EUR / jm 1060,10 EUR		80,00 EUR / jm 800,00 EUR	
Teräsverkon asennus sekoitusjyrsinnän yhteydessä kantavaan kerrokseen, urakoitsija hankkii verkon Hankittava määrä 1000 m ²		3,57 EUR / m ² 3570,00 EUR		15,00 EUR / m ² 15000,00 EUR	

Liimattavan reunatuen asennus:

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025	Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026- 2027
		Annettu tieto	Annettu tieto
a) alle 50 jm:n kohteet (urakoitsijan toimittama reunatuki) Hankittava määrä 20 jm		71,29 EUR / jm 1425,80 EUR	50,00 EUR / jm 1000,00 EUR
b yli 50 jm:n kohteet (urakoitsijan toimittama reunatuki) Hankittava määrä 60 jm		47,51 EUR / jm 2850,60 EUR	40,00 EUR / jm 2400,00 EUR

Upotettavan reunatuen asennus:

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025	Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026- 2027
		Annettu tieto	Annettu tieto
a) alle 50 jm:n kohteet (urakoitsijan toimittama reunatuki Tb 12/30) Hankittava määrä 20 jm		150,00 EUR / jm 3000,00 EUR	120,00 EUR / jm 2400,00 EUR
b) yli 50 jm:n kohteet (urakoitsijan toimittama reunatuki Tb 12/30) Hankittava määrä 60 jm		100,00 EUR / jm 6000,00 EUR	85,00 EUR / jm 5100,00 EUR

Kansistojen korkeuden säätö:

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025	Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026- 2027
		Annettu tieto	Annettu tieto
a) korotusrenkailla (1-2 kpl) säädettävät Hankittava määrä 5 kpl		100,00 EUR / kpl 500,00 EUR	95,00 EUR / kpl 475,00 EUR
b) kelluvan kansiston säätö Hankittava määrä 5 kpl		50,00 EUR / kpl 250,00 EUR	65,00 EUR / kpl 325,00 EUR
c) venttiilin säätö metallisella korotusrenkaalla Hankittava määrä 5 kpl		75,00 EUR / kpl 375,00 EUR	75,00 EUR / kpl 375,00 EUR
d) kansiston nosto ja paikkaus ennen korkeusovitusta Hankittava määrä 5 kpl		150,00 EUR / kpl 750,00 EUR	55,00 EUR / kpl 275,00 EUR
e) muovikaivo, teleskoopin nosto ja säätö Hankittava määrä 20 kpl		60,00 EUR / kpl 1200,00 EUR	50,00 EUR / kpl 1000,00 EUR

Kantavan kerroksen sitomattoman pinnan viimeistely:

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025	Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026- 2027
		Annettu tieto	Annettu tieto
a) pinnan muotoilu ja tiivistys ilman lisämursketta tai tilaajan murskeella Hankittava määrä 22500 m²		1,69 EUR / m² 38025,00 EUR	1,75 EUR / m² 39375,00 EUR
b) urakoitsijan toimittama lisämurske Hankittava määrä 2000 tn		15,70 EUR / tn 31400,00 EUR	12,50 EUR / tn 25000,00 EUR

Vertailun yhteenveto

		Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025		Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026- 2027	
	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Kokonaishinta yhteensä		640973,61 EUR		584385,50 EUR	
Sijoitus		2.		1.	
Valittu		Ei		Kyllä	

Soveltuvuusvaatimukset

	Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025	Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026-2027
	Annettu tieto	Annettu tieto
1 Tarjoajaan liittyvät vaatimukset		
1.1 Tarjoaja on merkitty kaupparekisteriin.	Kyllä	Kyllä
1.2 Tarjoaja on rekisteröitynyt lainsäädännön mukaisesti ennakkoperintä- ja työnantajarekisteriin sekä arvonlisäverovelvollisten rekisteriin.	Kyllä	Kyllä
1.3 Tarjoaja ja ilmoitetut alihankkijat ovat maksaneet kaikki lainsäädännön mukaiset verot ja sosiaaliturvamaksut.	Kyllä	Kyllä
1.4 Tarjoajalla on työntekijöilleen eläkevakuutus ja tarjoaja on maksanut lakisääteiset eläkemaksut.	Kyllä	Kyllä
1.5 Tarjoaja ja ilmoitetut alihankkijat noudattavat Suomalaisia työehtosopimuksien määräyksiä.	Kyllä	Kyllä
"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit		
Työehtosopimuksen nimi:	Asfalttialan työehtosopimus	Asfalttialan työehtosopimus, Infra-alan työehtosopimus, Rakennusalan toimihenkilöiden työehtosopimus
1.6 Tarjoajalla on työntekijöilleen tapaturmavakuutuslain mukainen tapaturmavakuutus.	Kyllä	Kyllä
1.7 Tarjoaja vakuuttaa kuuluvansa lain mukaiseen työterveyshuollon piiriin.	Kyllä	Kyllä
1.8 Tilaajavastuu raportti (Vastuu Group)	Asfalttikallio_Oy_2501081-1_Luotettava_Kumppani_raportti_2025-02-19.pdf	Peab Industri Oy_2977551-2_Luotetta va_Kumppani_raportti_2025-03-03.pdf
1.9 Yrityksen rakentamisen laatu, RALA -todistus	RALA-pätevyystodistus (sininen) Asfalttikallio 1389, voimassa 31.3.2026.pdf	RALA-pätevyystodistus, y hden sivun yhteenveto.pdf
2 Tarjoajan käyttämät alihankkijat		
2.1 Tarjoaja tulee käyttämään hankinnassa alihankkijoita	Kyllä	Kyllä

	Asfalttikallio Oy Asfalttikallio Oy Tarjous Muhoksen kunta päällystys 2025	Peab Industri Oy Muhoksen kunnan asfaltointityöt 2025, optio 2026-2027
	Annettu tieto	Annettu tieto
"Kyllä" -valintaan liittyvät kriteerit		
2.2 Selvitys käytettävistä alihankkijoista ja alihankkijoihin liittyvistä vaatimuksista.	Tieysi Oy_1959749-2_Luotettava_Kumppani_raportti_2025-02-19.pdf	Aliurakoitsi jat 2025.pdf Aliurakoitsijat_Luotettava_K umppani_Raportit 3.3.2025.pdf